
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 
14.05.2024      3-4 

 

 

О кандидатуре для избрания 

председателем Общероссийского 

профессионального союза работников 

жизнеобеспечения 

 

 

 

В соответствии с пунктом 21 статьи 22 Устава ФНПР, Президиум 

Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения 

16 апреля 2024 года направил для рассмотрения Исполкому ФНПР 

кандидатуру Василевского Александра Дмитриевича для избрания 

председателем Профсоюза, которую выдвинули все 79 территориальных 

организаций. 

Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

предложить кандидатуру Василевского Александра Дмитриевича для 

избрания председателем Общероссийского профессионального союза 

работников жизнеобеспечения на VIII съезде Профсоюза 24 мая 2024 года. 

 

 

 

 Председатель ФНПР                                                                    М.В. Шмаков 


